

## w P T X

投与スケジュール：4週1コース

医薬品	投与量	投与日
パクリタキセル	60~80 mg/m <sup>2</sup>	d 1 d 8 d 15

## D T X (tri-weekly)

投与スケジュール：3週1コース

医薬品	投与量	投与日
ドセタキセル	60 mg/m <sup>2</sup>	d 1

## S 1 + D T X

投与スケジュール：3週1コース

医薬品	投与量	投与日
S 1	80 mg/m <sup>2</sup> /day	d 1~d 14
ドセタキセル	40 mg/m <sup>2</sup>	d 1

## S 1 + イリノテカン

投与スケジュール：3週1コース

医薬品	投与量	投与日
S 1	80 mg/m <sup>2</sup> /day	d 1~d 14
イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	d 1

## S 1 + C D D P (進行・再発)

投与スケジュール：5週1コース

医薬品	投与量	投与日
S 1	80 mg/m <sup>2</sup> /day	d 1~d 21
シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	d 8

## S 1 + C D D P + トラスツズマブ

投与スケジュール：3週1コース

医薬品	投与量	投与日
S 1	80 mg/m <sup>2</sup> /day	d 1~d 14
シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	d 1
トラスツズマブ	初回：8 mg/kg 以降：6 mg/kg	d 1

## C a p e + C D D P (X P)

投与スケジュール：3週1コース

医薬品	投与量	投与日
カペシタビン	2000 mg/m <sup>2</sup> /day	d 1~d 14
シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	d 1

Cape+CDDP+トラスツズマブ (X  
P+トラスツズマブ) 投与スケジュール：3週1コース

医薬品	投与量	投与日
カペシタビン	2000 mg/m <sup>2</sup> /day	d1~d14
シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	d1
トラスツズマブ	初回：8 mg/kg 以降：6 mg/kg	d1

nab-PTX(tri-Weekly) 投与スケジュール：3週1コース

医薬品	投与量	投与日
パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260 mg/m <sup>2</sup>	d1

DCS 投与スケジュール：4週1コース

医薬品	投与量	投与日
ドセタキセル	40 mg/m <sup>2</sup>	d1
シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	d1
S1	80 mg/m <sup>2</sup> /day	d1~d14

PTX+CDDP 投与スケジュール：4週1コース

医薬品	投与量	投与日
パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	d1 d8 d15
シスプラチン	25 mg/m <sup>2</sup>	d1 d8 d15

G-SOX 投与スケジュール：3週1コース

医薬品	投与量	投与日
S1	80 mg/m <sup>2</sup> /day	d1~d14
オキサリプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	d1

PTX+Rmab 投与スケジュール：4週1コース

医薬品	投与量	投与日
パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	d1 d8 d15
ラムシルマブ	8 mg/kg	d1 d15

Rmab 投与スケジュール：2週1コース

医薬品	投与量	投与日
ラムシルマブ	8 mg/kg	d1

## CPT-11

投与スケジュール：2週1コース

医薬品	投与量	投与日
イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	d 1

## Cape OX

投与スケジュール：3週1コース

医薬品	投与量	投与日
カペシタビン	2000 mg/m <sup>2</sup> /day	d 1 ~ d 14
オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	d 1

## nab-PTX(weekly)

投与スケジュール：4週1コース

医薬品	投与量	投与日
パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m <sup>2</sup>	d 1 d 8 d 15

## ニボルマブ

投与スケジュール：2週1コース

医薬品	投与量	投与日
ニボルマブ	240 mg/body	d 1

## nab-PTX + R mab

投与スケジュール：4週1コース

医薬品	投与量	投与日
パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m <sup>2</sup>	d 1 d 8 d 15
ラムシルマブ	8 mg/kg	d 1 d 15

## mFOLFOX6

投与スケジュール：2週1コース

医薬品	投与量	投与日
5-FU (46時間持続)	2400 mg/m <sup>2</sup>	d 1 ~
5-FU (bolus)	400 mg/m <sup>2</sup>	d 1
オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	d 1
レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	d 1

## SOX + トラスツズマブ

投与スケジュール：3週1コース

医薬品	投与量	投与日
S1	80 mg/m <sup>2</sup> /day	d 1 ~ d 14
オキサリプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	d 1
トラスツズマブ	初回：8 mg/kg 以降：6 mg/kg	d 1

## C a p e O X + トラスツズマブ

投与スケジュール：3週1コース

医薬品	投与量	投与日
カペシタビン	2 0 0 0 mg/m <sup>2</sup> /day	d 1 ~ d 1 4
オキサリプラチン	1 3 0 mg/m <sup>2</sup>	d 1
トラスツズマブ	初回：8 mg/kg 以降：6 mg/kg	d 1